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Admendment 001 

MODIFICATION Nº 001 

 

Answer questions from industry/ répondre aux questions de l’industrie : 

 

1. Question: A1 Rotary Chair:  Please confirm that lumbar is not required, but if the chair we are 
offering comes with adjustable lumbar that this will be an acceptable option as it exceeds the 
requirement. 

Answer: Yes, this is acceptable. 

Question : Fauteuil rotatif A1 :  Veuillez confirmer que le support lombaire n'est pas obligatoire, 
mais que si le fauteuil que nous proposons est équipé d'un support lombaire réglable, il s'agit 
d'une option acceptable car elle va au-delà de l'exigence.  

Réponse : Oui, cette option est acceptable. 

  

2. Question: A3 Side Chair:  Our Sled base chair comes with a molded plastic back.  Please confirm 
if a plastic back is acceptable.  

Answer: No, upholstered or mesh back is required. 

Question : Chaise d'appoint A3 :  Notre chaise à base de traîneau est livrée avec un dossier en 
plastique moulé.  Veuillez confirmer si un dossier en plastique est acceptable.  

Réponse : Non, un dossier rembourré ou dos en filet est requis. 

  

3. Question: A3 Side Chair:  Our Upholstered back side chair comes with 4 legs with glides either 
for hard floor or for carpeted floor allowing the chair to slide easily across the floor.  Please 
confirm if a 4 leg chair with glides would be acceptable.  

Answer: Yes, this would be acceptable. 

Question : Chaise d'appoint A3 :  Notre chaise d'appoint à dossier rembourré est livrée avec 4 
pieds munis de patins, soit pour un sol dur, soit pour un sol moquetté, ce qui permet à la chaise 
de glisser facilement sur le sol.  Veuillez confirmer si une chaise à 4 pieds avec patins est 
acceptable.  

Réponse : Oui, cela serait acceptable. 

 

4. Question: Re chair A2, will the CA also respectfully accept an Independant Tilt mechanism?  

Answer: Yes, that is acceptable. 



Question : Concernant le fauteuil A2, l'AC acceptera-t-elle également un mécanisme 
d'inclinaison indépendant ?  

Réponse : Oui, c'est acceptable. 

 

5. Question: Side chair A-3 requests a sled style base chair. Cantilever and sled base style chairs are 

often referred to interchangeably, and we have a few chairs that are approved as sled/ 

cantilever bases. Given that the chair-builder form does separate these two types, I wanted to 

confirm whether a chair with the base style below would be acceptable:  

 
 

 

Answer: We require sled base or 4 legs.   

 

Question : La chaise latérale A-3 demande une chaise à base traîneau. Les chaises à piétement 

luge et à piétement luge sont souvent désignées de manière interchangeable, et nous avons 

quelques chaises qui sont approuvées en tant que piétement luge/cantilever. Étant donné que 

le formulaire du constructeur de chaises distingue ces deux types de chaises, je voulais savoir si 

une chaise avec le type de base ci-dessous serait acceptable :  

 
 

 

Answer : Nous requérons une base traîneau ou à 4 pattes. 

 

   

 


